WSPÓŁOBCIĄŻENIA DO KSIĘGI  WIECZYSTEJ KW NR 

SW1W/00095395/6 ROSZCZENIA SPOD NR 1 WOBEC 

ODŁĄCZENIA Z NINIEJSZEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LOKALU 

NR 13 I ZAŁOŻENIA DLA NIEGO KSIĘGI WIECZYSTEJ KW NR 

SW1W/00095395/6. 

Dział IV – HIPOTEKA 

Hipoteka przymusowa łączna zwykła : 249 044,00 zł (dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści cztery). 

Wierzyciel hipoteczny  Skarb Państwa  

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

Oddział Administracja Zasobów Mieszkaniowych 

ul. Łużycka 7, 41-902 Bytom 

OŚWIADCZENIE 

W związku z przeprowadzanym przez Spółkę Restrukturyzacji Kopalń S.A.